АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2013

№  113-п

с. Ларьяк

Об утверждении условий проведения

аукциона на право заключения договора

аренды муниципального имущества

В соответствии со статьями 447 - 449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».

1.Утвердить условия проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества:
Предмет договора  аренды - нежилое помещение (№ 1001 согласно поэтажному плану.);

Местонахождение объекта: ул. Кербунова 9, с.Ларьяк, Нижневартовского  района;

Общая площадь-49,6 кв.м.;
Целевое  назначение – магазин;

Способ  проведения  аукциона – открытый  по составу участников;

Форма подачи предложений  о цене - открытая ;

Начальная (минимальная ) цена договора - 33541 руб. 56 коп.;
«Шаг аукциона»- 5% начальной (минимальной)  цены договора 1677 руб. 78  коп.;
Срок действия договора – 11 месяцев;

Форма оплаты арендной платы - ежемесячная, не позднее 10 числа месяца, следующего за текущим.
2. Заместителю Главы поселения (Е.Э.Звезда) провести аукцион в соответствии с утвержденными условиями.

3. Главному специалисту администрации Гидоре О.Ю. опубликовать постановление в районной газете «Новости  Приобья».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова

Копия верна:

Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.